PORTARIA PGJ Nº 2785/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnico,  contida  no  protocolo  E-Doc  nº
07010054432201989,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor  THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO,  Coordenador de Perícias e
Pareceres Técnicos, matrícula nº 256, para providenciar a devolução do antigo imóvel que abrigava
a sede das Promotorias de Justiça de Picos, dia 06 de setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2785/2019